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شهرستان

رئیس بازرسی فنی گاز گلستان  تعداد  
۴5۹ مورد از تاسیسات گازرسانی 

مورد بررسی قرار گرفت
 ابوالفضللل نرسللی در مصاحبه بللا پایگاه خبری گاز 
گلستان در این خصوص گفت :در ادامه فرآیند بازرسی 
از خطوط تغذیه ، انشعابات و تاسیسات در دست بهره 
برداری گازرسللانی ، واحد بازرسللی فنی توانست در ۹ 
ماهه سال ۹۹  تعداد  ۴5۹  مورد از تاسیسات گازرسانی 
را  مورد بررسی قرار دهد.  وی افزود:این موارد شامل 
۹۶ ایسللتگاه حفاظللت کاتدیللک    CPS، تعداد  ۳5 
ایستگاه تقلیل فشارCGS  ، تعداد ۸۶ مورد ایستگاه 
تقلیل فشللار TBS  ،  تعداد  ۱۶۰ مورد ایسللتگاه های 
انللدازه گیللری واحدهای صنایع ، تعداد ۳۷ مورد هیتر 
و همچنیللن  ۴5 مللورد خللر پا و لوللله های عبوری از 
روی رودخانه های استان می باشد.   مهندس نرسی 
تصریح کرد:با توجه به رسللالت بسیارحسللاس واحد 
بازرسللی فنی خوشللبختانه  با همکاری کارکنان این 
واحد و ادارات گاز رسللانی سللطح استان ، کلیه اهداف 
مورد نظر برابر برنامه زمانبندی تدوین شللده محقق 
گردید و توانستیم همه موارد را  مورد بررسی و کنترل 
قرار دهیم.   وی در ادامه  گفت:در همین راستا تمامی 
نواقصی که به این واحد گزارش شده است نیز در اسرع 
وقت توسط همکاران امور بهره برداری مرتفع گردید.  
رئیس بازرسی فنی گاز گلستان در ادامه ضمن تقدیر از 
کلیه همکاران  واحد اظهار داشت: با همدلی و تاش 
مضاعف کارکنان واحدو همکاری خوب سایر واحدها 
و ادارات گازرسانی استان کلیه برنامه های هدفگذاری 

شده تا پایان سال محقق خواهد شد .

ادارات پر مصرف زیر ذره بین بازرسان 
شرکت گاز استان اردبیل

اردبیل- مدیر عامل شللرکت گاز اسللتان اردبیل از 
نظارت بازرسللان این شللرکت بر مشترکین اداری و 
واحدهای پرمصرف استان خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت گاز استان اردبیل، سردار اسماعیلی  
ا اشاره به دستورالعملهای مصرف گاز طبیعی و لزوم 
صرفه جویی در بخشهای دولتی ، به رعایت الگوي 
مصرف گاز طبیعي در ادارات دولتي تأکید کرد و گفت ؛ 
با توجه به مصرف بالاي گاز طبیعي و افزایش آلودگي 
هوا ، مسئولان و کارکنان ادارات دولتي موظف هستند 
به منظور صرفه جویي در مصرف گاز طبیعی و کاهش 
آلودگللي هللوا الگوي بهینه مصللرف را رعایت کنند.
اسماعیلی می افزاید: مطابق بخشنامه رعایت الگوی 
مصرف و صرفه جویی تمامی شرکت ها، نهادهای 
دولتللی، نهادهای نیرو های مسلللح و اسللتانداری و 
فرمانداری ها موظف هستند نسبت به رعایت کامل 
مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی اقدامات لازم را انجام 
دهند. این مقام مسئول با اشاره به بخشنامه دولت در 
خصوص رعایت دمای رفاه در مراکز اداری و نظامی 
، اظهار داشللت: برای اجرای این بخشللنامه، رعایت 
دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه سللانتیگراد در داخل اتاقهای 
ادارات و دمللای ۱۸ درجلله سللانتیگراد در راهرو ها و 
فضا های عمومی سرپوشیده، روشن نمودن وسایل 
گرمایشللی یک سللاعت پیش از آغاز وقت اداری و 
خاموش کردن آن ها یک ساعت پیش از پایان وقت 
اداری، خاموش کردن وسایل گرمایشی در روز های 
تعطیل و اسللتفاده از دسللتگاه های گازسوز استاندارد 
در اولویت قرار دارد. مدیرعامل شللرکت گاز اسللتان 
یادآور شد، تیم های بازرسی شرکت در قالب ۲۹ تیم 
بازرسی در هر یک از شهرستانهای استان اردبیل با 
رصد دقیق مصارف بخشهای اداری، مساجد، اماکن 
عمومی و نهادهای نظامی در سطح استان که شامل 
۴۰۰۶ مشترک می باشد؛ ضمن بازدیدهای مکرر از 
محل ادارات ، برای اداراتی که الگوی مصرف بهینه 
گاز طبیعی را رعایت نکنند در مرحله اول اخطار و در 
مراحللل بعللدی به قطع گاز ادارات مربوطه اقدام می 
نمایند. سردار اسماعیلی در پایان از عموم هم استاني 
هللا بخصوص مدیران سللازمان هللا و ادارات دولتي 
خواسللت ، ضمن رعایت بخشللنامه صرفه جویي در 
مصللرف گاز طبیعللی اقدام به معاینه فني موتورخانه 
ها و سیسللتم هاي گرمایشللي نموده و از وسایل گاز 

سوز استاندارد استفاده کنند .

سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت 
شغلی در شرکت گاز استان، بروز 

رسانی شد
رئیس HSE شرکت گاز استان ایام از بروزرسانی 
سیسللتم مدیریت ایمنی و بهداشللت شللغلی در این 
شللرکت خبر داد و گفت: در راسللتای افزایش سطح 
ایمنللی شللرکت و همگام با اجللرای اصول الزامات 
در زمینلله هللای مختلف سیسللتم مدیریت ایمنی و 
 ISOبهداشت شغلی این مجموعه مطابق استاندارد
بروز رسللانی شللده است. به گزارش روابط عمومی ، 
مهندس زهرا فرجی افزود: همزمان با شللرکتهای 
پیشللرو در سللطح کشور، با انتخاب مشاور و تشکیل 
کارگروه های ویژه و با همکاری و نظارت ادارات گاز 
نواحی در شهرستان ها، الزامات این سیستم در سطح 
شرکت پیاده سازی و آموزش های لازم به پرسنل 
داده شده است. وی شرکت گاز استان هدف از اجرای 
این طرح را ارائه چهار چوبی برای مدیریت ریسک 
ها و فرصت های ایمنی و بهداشللت شللغلی عنوان 
کرد و اظهار داشت: این سیستم ایجاد محیط کاری 
ایمن و سالم با حداقل رساندن ریسکها و مخاطرات 

ایمنی و بهداشت شغلی را فراهم می کند.

مهدی فدوی سرپرست سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری اراک شد 
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اراک، طی حکمی از سوی مهندس شفیعی شهردار 
اراک، مهدی فدوی به عنوان سرپرسللت سللازمان 
مدیریت پسللماند شللهرداری اراک معرفی شللد و 
از زحمللات حمیدرضللا قناتللی در زمان تصدی این 
سازمان تقدیر و تشکر بعمل آمد. در متن این حکم 
آمده است، به موجب این اباغ و با توجه به تجارب 
ارزشللمند جنابعالی با حفظ پسللت ثابت سللازمانی، 
بلله عنوان سرپرسللت سللازمان مدیریت پسللماند 
شللهرداری اراک منصوب می گردید.امید اسللت،با 
استعانت از خداوند متعال و بهره گیری از تجربیات 
کسللب شللده و روش های نوین مدیریتی، در انجام 
امور محوله و خدمت به شللهر و شللهروندان اراکی، 
همواره موفق و موید باشللید. اداره ارتباطات و امور 
بیللن الملل شللهرداری اراک بلله نیابت از مجموعه 
شهرداری، ضمن تبریک این انتصاب به جناب آقای 
مهللدی فللدوی و آرزوی موفقیت روز افزون برای 
ایشان در انجام امور محوله و خدمت به شهروندان، 
از زحمللات جنللاب آقای حمیدرضللا قناتی در زمان 
تصدی سللازمان مدیریت پسماند شهرداری، تقدیر 

و تشکر می نماید.

مسئول شورای هماهنگی بسیج 
شرکتهای صنعت آب و برق استان 

کرمانشاه معرفی شد
انتصاب مدیر عامل شللرکت آب و فاضاب اسللتان 
کرمانشللاه بعنوان مسئول شورای هماهنگی بسیج 
شرکتهای صنعت آب و برق استان کرمانشاه علیرضا 
کاکاوند مدیرعامل شللرکت آبفا اسللتان کرمانشاه 
بعنوان مسئول شورای هماهنگی بسیج شرکتهای 
صنعت آب و برق اسللتان کرمانشللاه منصوب شللد 
. طللی حکمللی از سللوی میثم جعفللرزاده فرمانده 
مرکز مقاومت بسیج وزارت نیرو ، علیرضا کاکاوند 
مدیرعامل و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت 
آب و فاضاب اسللتان کرمانشللاه به مدت یک سال 
بعنوان مسئول شورای هماهنگی بسیج شرکتهای 

صنعت آب و برق استان کرمانشاه منصوب شد .

رقابت های اتومبیلرانی اسلالوم در 
کرمانشاه به کار خود پایان داد

رقابللت هللای اتومبیلرانی اسللالوم )مهارت های 
فللردی( در پنللج کاس بللا معرفی نفللرات برتر در 
مجموعه ورزشی ۱5 خرداد کرمانشاه برگزار شد .

رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی کرمانشاه،  
با بیان اینکه بیش از ۳5 شرکت کننده از استان های 
کرمانشاه ، لرستان ، ایام و همدان در این رقابت ها 
حضور داشتند ، گفت : رقابت ها در پنج کاس و در 
دو بخش خانم ها و آقایان بدون حضور تماشاگران 
برگزار شللد . کرانی افزود : به دلیل شللیوع بیماری 
کرونا اسالوم کرمانشاه تقریباً نیمه تعطیل بود که 
برگزاری این رقابت ها باعث ایجاد انگیزه و نشاط 
بین جوانانی خواهد شد که در این رشته فعالیت می 
کنند .در پایان این رقابت ها ۱۲ اتومبیلران در کاس 
های مختلف به عنوان نفرات برتر انتخاب شدند .

سهمیه سوخت به ادوات کشاورزی 
فاقد پلاک تعلق نمی گیرد.

مدیللر شللرکت ملی پخللش فرآورده هللای نفتی 
منطقه لرسللتان در جلسه تخصیص سوخت ادوات 
کشللاورزی گفت: به ماشللین های کشاورزی مانند 
تراکتور،کمباین و.... که شماره گذاری نشده وفاقد 

پاک می باشند سهمیه سوخت تعلق نمی گیرد.
بلله گللزارش روابللط عمومی شللرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه لرستان ، پیمان بهرامی 
مدیر منطقه در جلسلله کارگروه تخصیص سوخت 
ادوات کشللاورزی استان گفت:  مشکلی در راستای 
تامین سوخت ماشین های کشاورزی استان نداریم 
اما سللهمیه دسللتگاه های بدون پاک قطع خواهد 
شللد. وی بللا بیللان اینکه عرضه سللوخت به ادوات 
کشللاورزی فاقد پاک فقط تا پایان دی ماه امکان 
پذیر است، افزود: دارندگان ماشین آلات کشاورزی 
می بایسللت در اسللرع وقت نسبت به پاک گذاری 
وسیله نقلیه خود اقدام نموده و تامین سوخت ادوات 
فاقد پاک در سللال آینده منوط به تصمیم گیری 

کارگروه تخصیص سوخت استانی می باشد .
بهرامللی ضمللن تاکیللد بر اینکه پللاک گذاری به 
معنای هویت دهی به ماشین آلات کشاورزی  می 
باشللد، عنوان کرد: کشللاورزان برای پاک گذاری 
لازم اسللت به مدیریت های جهاد کشاورزی محل 
سکونت خود مراجعه و بعد از تشکیل پرونده، پلیس 
راهور اقدام به کارشناسللی و بازدید دسللتگاه کرده و 
نهایتا مرکز پاک گذاری استان پاک را در اختیار 

مالکین دستگاه قرار خواهد داد.

مشللهد مقدس سللمیرا رحمتی-مدیر کل امور مجامع و حسابرسللی داخلی شللهرداری مشللهد از برگزاری مجامع میان دوره ای شللرکت ها و سللازمان های تابعه شهرداری مشهد در سال جاری 
خبرداد. امیر جباری با بیان این مطلب، اظهار کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته اکثر مجامع میان دوره ای سال جاری شرکت ها و سازمان های تابعه شهرداری مشهد برگزار شده است. 
وی با اشللاره به اینکه تاکنون مجمع میان دوره ای تعداد ۱5 سللازمان و شللرکت تابعه شللهرداری برگزار شللده اسللت، افزود: دریافت اظهار نظر مقبول از سللوی شللرکت های حسابرسی مستقل 

توسط کلیه شرکت ها و سازمان ها تاکنون نشان از شفافیت مالی در رویه های مالی شهرداری مشهد را دارد.

 برگزاری مجامع 
شرکت ها و سازمان 
های تابعه شهردار 
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طي حکمي رقم خورد

معرفی مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي
طي حکمي از سللوي مهندس یوسف عرفاني 
نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان 
مرکزي ،  سید محمد جواد موسوي نژاد  به عنوان 
مدیر دفتر حراست و امور محرمانه این شرکت 
منصوب شد.  به گزارش روابط عمومي شرکت 
آب و فاضللاب اسللتان مرکللزي ، آئین تودیع 
و معارفه مدیر دفتر حراسللت و امور محرمانه 
این شرکت با حضوردکتر عرب نژاد مدیر کل 
دفتر حراست و امورمحرمانه شرکت مهندسي 
آبفاي کشور ،مهندس حسن زاده معاون مدیر 
کل دفتر مرکزي حراست آبفا کشور ، مهندس 
نللوري رئیللس دفتللر مدیرکل دفتللر مرکزي 
حراست وزارت نیرو ، مهندس یوسف عرفاني 
نسب مدیرعامل شرکت آبفاي استان مرکزي 
و معاونین  ، مشاورین و مدیران شرکت برگزار 
گردید.   دکترعرب نژاد مدیر کل دفتر حراست 
و امور محرمانه شرکت مهندسي آبفاي کشور 
در این آئین ضمن تشللکر از مجموعه  شللرکت 
آب و فاضاب استان مرکزي بواسطه خدمات 
رساني به مردم  از زحمات مدیرعامل این شرکت 

که جزء ایثارگران محسللوب میشوند قدرداني 
نموده و امنیت فعلي کشللور در سللایه تحریم و 
فشللارحداکثري دشللمنان را ، مرهون زحمات 

ایثارگران دانست.
وي در اداملله  اظهللار داشللت : نگاه مدیران در 
صنعت آب و برق کشور  باید توام با نگاه امنیتي 
باشد تا کالاي امنیتي آب و برق را به نحو مطلوب 

به مردم عرضه گردد.
  عرب نژاد با تاکید بر ضرورت حفاظت فیزیکي 
از تاسیسات آب افزود : توجه ویژه به تاسیسات 
به ویژه مخازن ذخیره آب و تصفیه خانه ها براي 
جلو گیري از هر گونه جنگ بیولوژیکي دشمن و 
همچنین رعایت نکات امنیتي در اجراي پروژه 
ها بسیار مهم و از اولویت هاي کار در حراست 

این مجموعه مي باشد.
   مدیر کل دفترحراست و امور محرمانه شرکت 
مهندسي آبفاي کشور  شاخصه هاي یک مدیر 
موفق حراست را  ، راز داري ، مردم داري ، داشتن 
صداقت و روحیه گره گشایي  و نگاه مهربانانه 
به همکاران خود دانست وحراست را به پرهیز 
از هر گونه مچ گیري و نگاه منفي به همکاران 

توصیه نمود.
در پایان جلسه ، مهندس یوسف عرفاني نسب 
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان مرکزي 
از زحمات آقاي مسلللم ابراهیمي سرپرسللت 
دفترحراسللت و امور محرمانه این شرکت طي 
ماه هاي اخیر و آقایان حبیب فیروزي ، مسعود 
راسللتین و محمد سعید مقدسی مدیران اسبق 
حراست شرکت هاي آب وفاضاب شهري و 
روسللتایي ، با اهداء لوح سپاسللي قدرداني نمود 
و ضمللن ابللاغ حکم آقاي سللید محمد جواد 
موسللوي نژاد  به عنوان مدیر دفتر حراسللت و 
امور محرمانه شللرکت آب و فاضاب اسللتان 

مرکزي ، براي وي آرزوي موفقیت کرد

بهره برداری از 29 طرح راهداری همزمان با دهه فجر در همدان
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان 
از افتتاح ۲۹ طرح زیربنایی و زیرساختی در حوزه 
راهداری و حمل و نقل جاده ای با اعتبار ۳۳ میلیارد 

و ۹۰۰ میلیون تومان در دهه فجر خبر داد.
بلله گزارش روابط عمومللی اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان همدان، صفر صادقی 
راد اظهار داشللت: این طرح ها از محل اعتبارات 
ملی )سللازمان راهللداری و حمل و نقل جاده ای 
کشللور( و منابع اسللتانی در ایام دهه مبارک فجر 
در محور هللای مواصاتللی ایللن اسللتان افتتاح 

می شود.

وی افزود: ایجاد پل عابر پیاده، ایمن سازی نقاط 
حادثه خیز، سامانه های ثبت تخلفات عبور و مرور، 
لکه گیری و روکش آسفالت، نصب جداکننده های 
نیوجرسی در محور های استان، نوسازی پل ها و 
افتتاح مجتمع های خدماتی رفاهی در اسللتان از 
جمللله طرح هللای قابل افتتاح ایللن اداره در ایام 

دهه فجر است.
صادقللی راد  افللزود: برای اجرای این طرح ها ۳۳ 
میلیللارد و ۳۰۰ میلیللون تومان از محل اعتبارات 
ملللی و ۶۰۰ میلیللون تومان از محللل اعتبارات 
اسللتانی هزینه شللده اسللت. مدیرکل راهداری 

اسللتان همللدان ارتقای ایمنی راه هللا را اولویت 
اجللرای طرح هللا و پروژه هللای اجرایی این اداره 
کل بیللان کللرد و یادآور شللد:  وظیفلله این اداره 
کل ارتقاء کیفیت و تأمین تردد ایمن در جاده ها 
است. این مسئول ابراز داشت: این طرح ها برای 
تأمین رفاه و خدمات رسللانی مطلوب تر به مردم 
در جاده های ارتباطی اصلی و راه های روستایی 
استان افتتاح می شود. او با قدردانی از همراهي، 
تعامل و سرمایه گذاری بخش خصوصی در اجرای 
طرح های عمرانی و زیرساختی در بخش راهداری 
و حمل و نقل جاده ای، تأکید کرد: امید اسللت با 

مساعدت بیش از پیش بخش خصوصی در زمینه 
ارتقا و بهبود وضعیت زیرسللاخت های این حوزه، 
ایمنی سفرهای مردم در حوزه حمل و نقل جاده اي 

بیش از پیش تأمین شود.

 نصب بیش از دو هزارو400 انشعاب در استان البرز از ابتدای سال 99 تاکنون
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز از نصب ۲۴۰۰ 

انشعاب تا پایان آذرماه سالجاری خبر داد.
حسین تقی نژاد با اعام این خبر، افزود: از ابتدای 
سالجاری تاکنون به میزان بیش از۱5۷ کیلومتر 
شبکه گاز به شبکه های گازرسانی استان افزوده 
شللده کلله بللا این وجود، میزان شللبکه گذاری از 
ابتدای تأسیس شرکت تاکنون، به بیش از ۶5۲۱ 

کیلومتر رسیده است.
وی افزود: در این بازه زمانی، تعداد ۲۴۶۴ انشعاب 
گاز جدید نیز در سطح استان نصب شده که از این 
تعداد، ۱5۰۳ علمک در شهرها و ۹۶۱ انشعاب در 

روستاها بوده است.
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز تصریح کرد: 
تعداد انشللعابات نصب شللده با احتسللاب تعداد 
علمک های نصب شده در سالجاری  به ۲۷۸5۸۹ 

هزار انشعاب رسیده است.
تقللی نللژاد، عملکللرد شللرکت گاز اسللتان البرز 
را از ابتللدای سللالجاری تاکنللون در حوزه جذب 
مشللترک نیز بدین شللرح، توضیح داد: از ابتدای 
سللال ۹۹ تاکنون، ۲۳ هزارو۴۶۴ مشترک جدید 
در بخش هللای مختلف اعللم از خانگی، تجاری 
جذب این شرکت شده که در همین راستا، تعداد 

مشترکین گاز طبیعی از بدو تأسیس این شرکت، 
به ۸۹۸ هزارو۱5۶  مشترک رسیده است.

وی در ادامه سللخنان خود روسللتاهای بهره مند 
از گاز طبیعی در سطح استان البرز را ۱5۹ روستا 

برشمرد.
مدیرعامل شللرکت گاز اسللتان البرز در پایان، با 
تاکیللد بللر رعایللت نکات ایمنللی در مصرف گاز 
طبیعی، افزود: از کلیه همشللهریان و مشللترکین 
شللرکت گاز اسللتان تقاضا دارم با توجه به شروع 
فصل سرد، نسبت به رعایت موارد ایمنی، توجهی 
خاص و دقیق داشته باشند تا در آینده ان شاءالله 

شللاهد هیچگونه حادثه ناشللی از مصرف ناایمن 
گاز طبیعی نباشیم.

مدیر عامل شرکت گاز استان البرزخبر داد

مدیرعامل سازمان قطار شهری شهرداری اصفهان:

قطارهای جدید متروی اصفهان مطابق با استانداردهای اروپایی ساخته و تست شده است
مدیرعامل سللازمان قطار شللهری شهرداری اصفهان گفت: دو رام 
قطللار جدیللد متروی اصفهان مطابق با اسللتانداردهای روز اروپایی 

ساخته و تست شده است.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، محمدرضا 
بنکدار هاشللمی با اشللاره به ورود دو رام قطار به سیسللتم متروی 
اصفهللان، اظهللار کرد: این رام هللای قطار با تجهیزات اصلی به روز 
از برندهللای مطللرح اروپایللی همچون سیسللتم کنترل و سیسللتم 
نیرومحرکه از شللرکت »بمباردیر« سللوئد و سیستم ترمز از شرکت 
»کنور« آلمان ساخته و طبق استانداردهای اروپایی و جهانی تست 
شده است. وی ادامه داد: ساخت این قطارها براساس برق بالاسری 
۱5۰۰ ولت جریان مسللتقیم طراحی و سللاخته شللده اسللت که در 

ذخیره سازی انرژی و بازدهی بالاتر موثر است. مدیرعامل سازمان 
قطار شللهری شللهرداری اصفهان تصریح کرد: هرکدام از این رام 
قطارها دارای 5 واگن )سلله عدد موتوردار و دو عدد تریلر( به طول 
حللدودا ۲۰ متللر اسللت که مجموعا یک قطار حللدودا ۱۰۰ متری را 
می سللازد. وی بیان کرد:این قطارها دارای ظرفیت یک هزار و 5۰ 
نفر مسللافر )۲۱۲نفر نشسللته بر روی صندلی( در حالت بیشللترین 
مقدار مسللافرگیری اسللت. بنکدار هاشمی افزود: همچنین هر قطار 
دارای ۱۰ سیسللتم مجزا شللامل سیستم های کنترل، نیرومحرکه، 
تهویه، ترمز، در، اطاع رسانی و کنترل صوتی تصویری مسافران، 
بی سللیم، سللیگنالینگ، بوژی و اعام حریق اسللت.  وی بیان کرد: 
طراحی و سللاخت سیسللتم نیرو محرکه و موتورهای الکتریکی این 

قطارهللا براسللاس حرکللت در شللیب 5 درصد خللط اصلی و با حفظ 
شتابگیری حدود یک متر بر مجذور ثانیه و شتاب ترمزگیری حدود 
۱,۲ متر بر مجذور ثانیه در حداکثر مسافرگیری است که این موارد 
سبب راحتی مسافرین خواهد شد. مدیرعامل سازمان قطار شهری 
شهرداری اصفهان افزود: همچنین هر واگن دارای ۴ درب ورودی 
مسافران به داخل قطار در هر طرف با رعایت استانداردهای راحتی 
و ایمنی مسللافرین اسللت که باعث سللهولت بیشللتر جابجایی شده 
اسللت.  وی اضافه کرد: سیسللتم تهویه این قطارها براسللاس دمای 
محیطللی منفللی ۲5 درجلله تا مثبت ۴5 درجه سللانتی گراد طراحی، 
سللاخته و تسللت شللده که ضامن حفظ راحتی و آسایش مسافران در 

طول استفاده از این قطارهاست. 

حضور آیت الله رییسللی ، رئیس قوه ی قضائیه ، 
جناب آقای آشللناگر ، استاندار محترم و پرتاش 

و همراهان  را در شهرسللتان شللاهرود خیر مقدم 
عرض نموده و امیدوارم این سفر برای مردم این 

خطه سرشار از خیر و برکت باشد.
همکاران من در کمیسیون تلفیق مجلس شورای 
اسللامی پس از اطاع  از سللفر شللما به شاهرود 
اشاره نمودند که به دلیل اقداماتی که در سطح قوه 
قضاییه به انجام رسانده اید از شما تشکر نموده و 

بر استمرار این حرکت تاکید نمایم. .
بیللش از ۹5 درصللد از شللهدای شهرسللتانهای 
شللاهرود و میامی در خط مقدم نبرد به شللهادت 

رسیده اند.

رزمندگان این خطه از میهن اسامی ، در عملیات 
مختلف جمهوری اسامی در دفاع مقدس نقش 
فعال و موثر داشته و مردم این منطقه نیز در امر 
پشللتیبانی از رزمندگان و ..کارنامه ای درخشللان 

دارند.
با توجه به نسبت جمعیت ، از حیث تقدیم شهدا ،  

دومین شهرستان پر افتخار کشور می باشیم
یکی از مباحثی که در مجلس شللورای اسللامی 
و در کمیسللیون تلفیق مغفول مانده و در بودجه 
سللال های گذشللته و در طی ۴۰ سللال گذشللته 
هیچللگاه دیللده نشللده اسللت ، بحث وسللعت 

شهرسللتان ها بوده اسللت که تاش می کنیم تا 
در تخصیص اعتبارات بودجه کشور عاوه بر رقم 
سللرانه و ارزش افزوده مالیات و ... بحث وسللعت 

شهرستانها نیز دیده شود .
شهرستان شاهرود ، شهرستانی پهناور است که 
گاهی اوقات سللفر از شللاهرود به مرکز کشللور ، 
از سللفر به روسللتاهای دوردست بیارجمند کوتاه 

تر می باشد.
مردم برخی از روسللتاها ، بویژه منطقه بیارجمند 
علی رغم سختی های فراوان ، اما محکم و استوار 

پشت نظام و انقاب و ولایت هستند .

دکتر علی اصغر خانی ، نماینده مردم شاهرود و میامی در مجلس شورای اسلامی :

پروژه ی تامین آب شاهرود از چشمه سارهای قطری ، یک پروژه ملی است


